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FILTRE DC FDC-08 POUR
CHARGEURS A
IMPULSIONS

SUPPORT POUR
APPAREILS RACK

U19-2U/340

CHARGEUR D'IMPULSION
12V/1.5A/PSC

3806.67 HUF
4568.00 HUF

6118.10 HUF
7341.72 HUF

3900.95 HUF
4681.14 HUF

Courant maximal  0.8 A  ...  ...  
Type de chargeur  ...  ...  À impulsions  
Fabricant/Marque  DELTA  ...  ...  
Couleur  ...  Noir (RAL 9005)  ...  
Type de connecteurs
d'alimentation  2.1/5/5 mm broche  ...  ...  

Tension d'alimentation  ...  ...  100  ... 240 V AC  
Matériau de fabrication  ...  Acier – peinture en poudre  ...  
Fréquence  ...  ...  50  / 60 Hz  
Profondeur à l’intérieur  ...  285 mm  ...  
Tension de sortie  ...  ...  12 V DC  
Sensibilité en courant du
chargeur  ...  ...  1.5 A  

Puissance de chargeur  ...  ...  18 W  
Nombre de sorties  ...  ...  1 pcs  
Protections  ...  ...    
Type de boitier  2.1/5.5 mm prise  ...  Plastique  
Classe d'étanchéité  ...  ...  IP65  
Caractéristiques principales
 ...  ...  Un boîtier adapté au

montage sur le mur  
Poids  0.02 kg  1.29 kg  0.15 kg  

Dimensions  26  x 21  x 16 mm  500  x 101  x 331 mm -
RACK 19 " x 2 U  60  x 60  x 30 mm  

Garantie  3 ans  2 ans  2 ans  
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